
TĹN

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovenÍ § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0246/2019
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 19ZakO0045

Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:

· ve věcech smMvních:

· ve věcech technických:
lČ:
DIČ,
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
Mgr. Dalibor Sedláček, vedoucí odboru správy majetku, investic a
strategického rozvoje
(do 200 000,00 KČ bez DPH dle delegace pravomocí)
Mgr. Dalibor Sedláček, vedoucí odboru správy majetku, investic a
strategického rozvoje
Petr Findeis, stavebnitechnik pověřeného odboru
00304450
CZ00304450

Zhotovitel:
Adresa:

Zastoupena:

mss- projekt s. r. o.
Michelská 580/63, 140 00 Praha 4
Provozovna: Žerotínova 992, 755 01 Vsetín

Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
·
· ve věcech technických:
·
IČO: 268 49 836
DIČ: CZ26849836
BankovMspojeni:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Praze, odd. C., pol.123163
(dále jen zhotovitel)

r " ' ' " "" """" " "' '""'"' " l

j Stavební úpravy lávky ev. Č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve
l NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY i Vsetíně (Do Kablovk'y)

i
' VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU l VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

....... l .



l,
i FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

l-- -- -
' EVIDENČNĹČĹSLO VZ
l,

' VEŘEjNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

21/OSMISR/2019

Článek ll.
Změna smlouvy

F,

.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 05. 2019 Smlouvu o dílo na zpracováni dokumentace pro
provedení stavby (PDPS) na akci: "Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve
Vsetíně (Do Kablovky)" (dále jen předmět plněni).

2. Smluvní strany se dohodly na změně Článku Ill. Předmět plněni Smlouvy o dílo tak, že projektová

dokumentace bude rozšířena o doplněni objektu veřejného osvětlenI. Zároveň dojde i k navýšeni
ceny díla.

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. Doba a místo plnění Smlouvy o dílo tak, Že doba
plnění díla se prodlužuje z původního termínu odevzdání díla do 29. 06. 2019 na nový termín do
30. 08. 2019.

4. Smluvní strany se dohodly na změně Článku VIl. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dIlo, který se
mění následovně:

cena v KČ bez DPH v KČ (21%) cena včetně
DPH DPH V KČ

Hodnota z původní smlouvy o dílo 111.000,- 23.310,- 134.310,-

Hodnota víceprací- dodatek č. 1SOD 15.800,- 3.318,- 19.118,-

CENA CELKEM vC. dodatku č. 1 126.800,- 26.628,- 153.428,-

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnImi stranami.

3. Tento dodatek podléhá povinnému zveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ,,registr smluv").

4. Zhotovitel tímto úděluje městu objednateli souhlas se zveřejněním tohoto dodatku.

-2-

l



5. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích, (obecní zřIzenI), ve znění pozdějšich předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

za objednatele: za zhotovitele:

, -2. 07. 2019Ve Vsetině dne: ..............

.

Měs o Vsetín

vedoucí odboru správy majetku,
investic a strategického rozvoje

Ve Vsetíně dne: ..............,,

mss - projeŔt s. r. o.
jednatelka

-3-


